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Andakt

Av Aud Meaas Sigurdsen

I Henrik Ibsens skuespill «Peer Gynt» 
møter vi den aldrende Peer som sitter 
og skreller løk og samtidig har han et 
bittert oppgjør med seg selv, han sam-
menligner seg selv med løken.

Etter som Peer skreller av et og et 
lag, gir han dem navn etter forskjellige 
faser i sitt liv, og etter de roller han har 
spilt. Peer konstaterer at lagene blir 
mindre og mindre, og når det siste  
lager er skrelt av er det ingen ting inni 
– bare tomhet. Peer finner ingen kjerne, 
ingen sjel i sin personlighet. Han finner 
ingenting fordi han har stilt de gale 
spørsmålene. Han finner ingen kjerne 
fordi han ikke ser at hvert av lagene 
han har skrelt av seg selv, på godt og 
ondt – er ham selv.                                                                                                                                       

Peer Gynts sjel finnes, men han kan 
ikke isolere og betrakte den som noe 
selvstendig, for det er den ikke. Den er 
til stede i alt, i hvert eneste lag, i hver 
eneste erfaring.

EN KJERNE I EVANGELIET  
Og slik det er med Peer Gynts sjel, er 

det med kjernen i evangeliet.  Jesu opp-
standelse.  Den kan ikke isoleres og be-
traktes for seg selv, for den lever i alle 
fortellingene om hvordan Jesus fornyer 
livet til menneskene han møter, han er 
oppstandelsen. De som møtte Jesus 
trang ikke ha flere forklaringer og  
bevis. De hadde sett syke bli helbredet, 
sett utstøtte få ny tilhørighet og for- 
tvilte få nytt mot, de hadde sett livet 
seire over døden i alle dens skikkelser 
igjen og igjen. For dem var troens  
fundament konkret – graven var tom.  
Det var sant!



Vi vil helst ha bevis for å tro på noe, 
men evangeliene forteller ikke hva som 
skjedde natt til påskemorgen, derfor 
blir spørsmålet vi må stille: Hvilke  
erfaringer kan vi gjøre som kan avsløre 
noe av oppstandelsens under for oss.  
Hva skal vi se etter når vi skreller lag 
for lag av våre liv, slik Peer Gynt gjor-
de. Alle mennesker opplever øyeblikk i 
livet som inneholder så mye fylde, så 
mye tetthet og ømhet at øyeblikket ut-
vider seg og gir livet en helt ny dybde.  
Slike øyeblikk er forskjellig fra person 
til person, men i disse opplevelsene  
erfarer vi det som kan forbinde oss 
med påsken og pinsens budskap.  
«Se, alt er blitt nytt!»                                                                                         

Livet inneholder noen slike gren-
sesprengende opplevelser, men livet har 
også vonde øyeblikk. Men ordene om 
oppstandelsen og pinsens budskap om 
Guds nærvær, de er til stede i alle lage-
ne i våre livs erfaringer, i våre lengsler 
og håp. Og det var dette som lød på-
skemorgen da kvinnene kom til graven 
for å sørge. Kvinnene kom for å være 
ved graven – og så blir de i stedet sendt 
tilbake til livet med ordene «Han er 
ikke her – han er oppstått slik han sa.  
Han går i forveien for dere!»

DETTE ER KJERNEN I 
EVANGELIET!  



26.12.2024 Den Hellige Dorotheas kapell
Line Andreassen Elsbak og Erlend Andreassen Elsbak

Dåpsbarn: Ingrid Andreassen Elsbak
Foreldre: Line Andreassen Elsbak og Erlend Andreassen Elsbak

Fadder: Vilde Elsbak Bredal, Erlend Elsbak Bredal, Reidi Steen Larsen og Vegard Nilsen

Vielser og dåp i Hamarøy



02.03.2025 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Aud Meaas Sigurdsen 
Dåpsbarn: August Hansen Thomassen

Foreldre: Solveig Thomassen og Øyvind Sundgot Hansen
Faddere: Martin Sungot Hansen, Johanne Kristine Kjevik, Christoffer Thomassen og Sandra 

Ediassen Furuhagen



Konfirmantleiren i Saltdal 
14.-16. februar 2025

Årets konfirmanter fra Sagfjord og Drag var i februar på konfirmantleir i 
Saltdal sammen med sørsamiske konfirmanter som var fra strekningen 
Brønnøysund til Røros.

Vi bodde på turistsentret og hadde 
base i gammen der og på Nasjonal-
parksentret.

Fra oss var Rolf girkkohærrá og  
Andrine guojmmevájaldiddje med i til-
legg til Emanuel Rene Sjo Paulsen, 
Margrethe Labba, Erling Urheim og 
ungdomsledere Ariel Eriksen og Julia 
Karen Olea Paulsen.

Fra Saemien Åålmege /samisk menig-
het i sørsamisk område var Jaahkoeöö-

hpehtæjja/trosopplærer Margrethe 
Kristin Leine Bientie som vi kjenner 
som Meerke, Einar Bondevik Hearra/ 
Prest og Bertil Jönsson Diakonijebar-
kije/ Diakoniarbeider. I tillegg til  
Odvin Leine Bientie og ungdomsledere 
Elle Vesterfjell og Elle Susanne Kapp-
fjell Gaup.

Tema for leiren var samisk identitet og 
åndelighet med fokus på «bierggit» å 
klare seg.



Allerede på velkomsten fikk vi av Nils 
Lennart Ranberg høre historier om  
bierggit, å klare seg på alle livets måter.

Tidligere ordfører for Saltdal kommu-
ne var også på velkomsten og fortalte 
litt om hvor vi var kommet og arbeidet 
som gjøres lokalt for å revitalisere og å 
styrke pitesamisk språk og kultur.

Første kveld gikk med på å bli kjent 
med hverandre. Alle som kjenner leirli-
vet, vet at det er noe som må gjøres 
fort, siden leir er begrenset på tid. 

Ungdomslederne sørget for god stem-
ning og aktivitet på kveldstid.

Lørdag tok Ronald Nystad Rusaanes 
oss med på en reise i det pitesamiske 
landskapet – et åndelig landskap med 
stedsnavn.

Vi gikk over i en praktisk oppgave der 
hver og en skulle ut i en oppgave der vi 
fanget samisk landskap på et bilde eller 
i en film.

Som inspirasjon til oppgaven hadde vi 
fortellinger om livet med oppmerksom-
het på åndelig intuisjon og naturens 
kommunikasjon.

I løpet av leiren hadde vi nydelig mat, 
som seg hør og bør og en engasjerende 
musikk kveld med Erling assistert av 
Emanuel. Søndag var det praktisk  
avslutning samt gudstjeneste ledet av 
Einar i gammen. Vi startet leiren med 
pitesamisk språk og kultur- og avslut-
tet også på pitesamisk med velsignelsen 
sammen med folk som var på guds-
tjenesten fra Saltdal.

Gijtto Mijas!

Bildene fra konfirmantleir i Saltdal er tatt av Erling Urheim.











i Hamarøy
Sagfjord kirke 29. mai kl 11:00
Amalie Bjørnsdatter Lund
Philip Leander Pettersen
Michelle Amalie Pedersen

Hamarøy kirke 31. mai kl 11:00
Ida Mari Hansen
Storm Johan Bratli
Øivind Elias Berg Berntzen
Tord Ingridsønn Løding
Jonas Thorp Andreassen
Kornelius Bye Jespersen
Paul Ritze Thomassen
Ingrid Dahlberg Kristoffersen
Jade Avin Kristoffers

Korsnes kirke 7. juni kl 11:00
Silje Mari Jakobsen

Drag og Helland kirke 8. juni kl 11:00
Oliver André Knutsen
Emma Regine Paulsen
Dina Marie Langmo Mølderup
Zakarias Eriksen
Adam Elejas Mahttu Triumf-Nystø
Ida Kathrin Nilssen
Anna Sofie Paulsen Kalvåg
Ingvald Lie Jakobsen

Bildene fra konfirmantleir i Saltdal er tatt av Erling Urheim.



   

GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 
13. april  Sagfjord Kirke, Gudstjeneste kl 11:0013. april Korsnes kirke, Gudstjeneste  kl 17:0017. april  Hamarøy kirke, Gudstjeneste kl 19:0018. april  Hamarøy kirke, Pasjonsgudstjeneste kl 19:0020. april  Drag og Helland kirke, Gudstjeneste kl 11:0020. april  Hamarøy kirke, Gudstjeneste kl 13:00

04. mai Tømmernes kirke, Gudstjeneste kl 11:0011. mai  Drag og Helland kirke, Gudstjeneste kl 11:0017. mai  Hamarøy kirke, Gudstjeneste kl 10:3025. mai  Hamarøy kirke, Gudstjeneste kl 11:0029. mai  Sagfjord Kirke, Konfirmasjon kl 11:0029. mai  Skillvassbakk, Gudstjeneste kl 17:0031. mai  Hamarøy Kirke, Konfirmasjon kl 11:00
07. juni  Korsnes Kirke, Konfirmasjon kl 11:0008. juni  Drag og Helland Kirke, Konfirmasjon kl 11:0020. juni  Hamarøy kirke, Gudstjeneste kl 11:0027. juni  Skutvik, friluftsgudstjeneste kl 11:0029. juni  Korsnes kirke, Olsokgudstjeneste kl 17:00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy



Gijtto Sáme tjáppa guovlos - gijttemjubmeldievnno/
Takk for Sábme, det vakre landet – takkegudstjeneste 

6. februar i Drag og Helland kirke

Medvirkende i gudstjenesten: Prest Rolf steffensen, Organist Tor Arne Grønbech, 
guojmmevájaldiddje Andrine Øvervoll Eivik og Sigrid Rassmussen. I tillegg 
medvirket Erling Urheim med tekster av Mikal Urheim og Stig Gælok. Hábmera 
jiena og Hamarøy vokalensemble deltok som felleskor.





Snakk&Trakk eller Mat&Prat
Legg meg til på Snapchat! 
Her får du se et glimt av hva som skjer 
i medvandringen.

Dersom du har fulgt meg en stund, så 
vet du at jeg poster fra «snakk og 
trakk», konfirmasjonsundervisning, 
språkopplæring, «mat og prat» og  
andre samfunnsaktuelle tema som 
handler om hele mennesket.

I tillegg til å poste fra min spennende 
og varierte hverdag, er snakker jeg 
også med folk på Snap.

Håper du vil følge! 
Vi sees, høres og snappes! 
Andrines

Brukernavn: guojmmevajaldid 



Snakk&Trakk eller Mat&Prat

Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.  Hvor mange bøker er det i 
Bibelen?

 A) 56 
 B) 66  
 C) 76

2.  Hvor mange bøker er det i Det 
nye testamentet?

 A) 22  
 B) 25 
 C) 27

3.  Bibelen forteller at den første 
kvinnen ble skapt av en kropps-
del fra mannen. Hvilken kropps-
del?

 A) Et ribbein 
 B) Et kragebein 
 C) Et lårbein

4.  Hvor lenge regnet det under 
storflommen i historien om Noa?

 A) 40 dager og netter 
 B) 80 dager og netter 
 C) 100 dager og netter

5.  Og hvor strandet arken da 
vannet sank?

 A) På Sinai-fjellet 
 B) På Horeb-fjellet 
 C) På Ararat-fjellene

6.  Hvem av kongene etablerte 
Jerusalem som hovedstad?

 A) Salomo 
 B) Saul 
 C) David

KIRKE-QUIZ

 God 
    påske!

7.  Hvordan fikk David først 
 inngang ved hoffet?
 A) Som våpensmed 
 B) Som gjeter 
 C) Som musiker

8.  Hvem var det som døpte Jesus?
 A) Johannes  
 B) Tomas 
 C) Jeremia

9.  Jesus sammenlignet Guds rike 
med et frø. Hvilket?

 A) Blomsterfrø 
 B) Sennepsfrø 
 C) Liljefrø

10.  Hvor i Bibelen kan man lese om 
Bergprekenen?

 A) Markus-evangeliet 
 B) Matteus-evangeliet 
 C) Lukas-evangeliet



Daglig leder Sonni Eriksen, Tlf. 405 12 221
renhold@hbasse.no
hamarøyrenhold.no

Rundvask, flyttevask, daglig renhold 
til private, renhold av kontorer,

tepperens m.m.

DIN LOKALE 
STRØMLEVERANDØR

Kontakt oss 
på tel 75 77 10 30

Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgiving

Sentralbord: 97 97 97 19
Åpningstider: mandag-fredag 08.00-16.00

Storjord Næringspark, Storjord

 

   
Sentralbord: 97 97 97 19          Åpningstider: Mandag – Fredag 08.00 – 16.00 

Storjord Næringspark, Storjord

Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgivning 

Notis
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd er veldig glad for at Vanja Johnsen 
har takket ja til stillingen som lájddistiddje.
Hun starter opp i stillingen 1. juni. Vi ønsker henne velkommen til oss.  
I neste nummer av menighetsbladet blir det en nærmere presentasjon av 
Vanja. 



9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no



20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

 

   www.jessenas.no  

 

   www.jessenas.no  

post@tbob.no - www.tbob.no

AS

ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Les oss på nett!
Når som helst og hvor som 
helst på nordsalten.no

Tranøy Landhandel

BENSIN OG DIESEL 
TIL BIL OG BÅT

24/7
DØGNÅPEN

BUTIKK
- hele året

24/7
DØGNÅPEN

BUTIKK
- hele året

Vestfjordveien 3583, 8290 Skutvik          75 77 21 08

Tranøyveien 1395, 8297 Tranøy              91 92 66 43



RIVTAKVUONA  TJOAGGULVIS - 
SAGFJORD MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 06.12.2024 Frans Westermann 
f. 17.06.1931
✝ 28.01.2025 Margareth Anita Lovise 
Jakobsen 
f. 20.10.1978
✝ 23.02.2025 Inger Kråkmo 
f. 26.08.1927
✝ 28.02.2025 Anne-Mari Arntsen 
f. 01.08.1941
✝ 16.03.2025 Jorunn Kristine Høivaag 
f. 06.06.1933

HÁBMERA TJOAGGULVIS - 
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 26.12.2024 Ingrid Andreassen Elsbak 
døpt i Dorotheas kapell
 02.03.2025 August Hansen Thomassen

VIHÁDUVVAMA VIGDE
♥ 26.12.2024 Line-Therese Andreassen og 
Erlend Hilling Elsbak i Dorotheas kapell

JÁBMÁM - DØD
✝ 22.11.2024 Arnt Vridve 
f. 05.12.1940
✝ 02.12.2024 Roy Wilfred Langwell 
f.18.07.1948

✝ 24.01.2025 Wally Aminda Holgersson 
f. 04.06.1923
✝ 28.01.2025 Einar Gunvald Thomassen 
f. 29.06.1943
✝ 17.03.2025 Magnhild Nystad 
f. 23.04.1943

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS - 
DRAG/HELLAND MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 14.12.2024 Dagfinn Knut Hans Jakobsen
f. 05.02.1947
✝ 29.01.2025 Magnus Ingeberg Jakobsen 
f. 29.03.1946
✝ 05.02.2025 Olav Karsten Ellingsen 
f. 29.09.1933
✝ 13.02.2025 Mikkel Eskil Andre Mikkelsen 
f. 22.04.1989
✝ 14.03.2025 Sigrid Anna Edith Knutsen 
f. 11.08.1941

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 09.12.2024 Edgar Petter Sandbakk 
f.19.07.1942
✝ 17.12.2024 Gunnar Arnt Jenssen
f. 13.02.1947 
✝ 22.12.2024 Solveig Marie Midtgard 
f. 04.01.1931

Slekters gang

1B - 2C - 3A - 4A - 5C - 6C - 7C - 8A - 9B - 10B

FASIT KIRKEQUIZ:



HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 917 27 080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

Kontormedarbeider Rita Larsen 
RL659@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 917 51 529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Guojmmevájaldiddje
Andrine Øvervoll Eivik 
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Päivi Hannele Alanen

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆



Foto: Kurt Solstrøm


